
OBSAH

(stopa

ZIMA
Prosinec (stopa 9)

(stopa 1

LÉTO
Červen (stopa 3)
Červenec (stopa 4)
Srpen (stopa 5)

JARO
Březen (stopa 12)
Duben (stopa 13)
Květen (stopa 14)

JARO
Květen (stopa 2

PODZIM
Září (stopa 6) 
Říjen (stopa 7) 
Listopad (stopa 8)

Celkový čas: 4 hod 3 min



„Špatný den na farmě 
je lepší než dobrý den 

v kancelári."

Už když se Jeremy proháněl po světě v drahých autech při natáčeni 
Top Gearu, toužil jezdit traktorem a vyorávat své vlastní brambory. 
Jak těžké to může být? Zaseje, zaprší, vyroste jídlo. Snadné. Koupil 

proto farmu v Oxfordshiru a pořídil si největší traktor na trhu - 
Lamborghini. Co na tom, že se mu nevešel do stodoly. Naučil se 
nejen pěstovat obilí a zeleninu, ale i chovat hospodářská zvířata 

a včely. O svém ročním dobrodružství na farmě napsal sérii vtipných 
novinových sloupků, které uslyšíte v podání Zbyška Horáka. Nazujte 
si holinky, nasaďte bekovku do čela a poznejte s Jeremym tajemství 

opravdového „chlapského" farmaření.

Nezkrácená verze na 1 mp3 CD | 4 h 3 min

Čte Zbyšek Horák

8595693408322

8 595693 408322 >


